
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

M A I J Ā
P A D A R Ī T A I S  0 5 / 2 0 2 3



Maijā publicēts raksts par Gaujas Nacionālo parku un dabas, kultūras tūrisma piedāvājumu
Nīderlandes lielākajā dabas tūrisma portālā "Naturescanner" un portālā soc.tīklu Facebook un
Instagram kanālos.

Medija "Naturescanner" auditorija ir dabas mīļotāji, ceļotāji, aktīvās atpūtas ceļotāji. Ik gadu
Naturescanner medija vietni apmeklē 2,5 milijoni unikālie apmeklētāji.
Sadarbība ar mediju tika uzsākta lielākajā Eiropas tūrisma izstādē "Vakntiebeurs" 2023.gada janvārī
Nīderlandē, kad Enter Gauja kopā ar pašvaldību pārstāvjiem piedalījās izstādē un prezentēja Gaujas
Nacionālā parka galamērķi.

01
L A P A  0 2

Reklāmraksts lielākajā Nīderlandes dabas tūrisma portālā
Naturescanner

Links

https://www.naturescanner.nl/europa/letland/gauja
https://www.naturescanner.nl/europa/letland/gauja


Maijā ceļojumu galamērķu portālā Tripsteri.fi publicēts raksts par Gaujas Nacionālo parku un tūrisma
piedāvājumu, izceļot kultūrvēsturiskos tūrisma objektus, vīna darītavu un alus darītavu degustācijas,
SPA piedāvājumu.

Portālu "Tripsteri.fi" ik mēnesi apmeklē 57 000+ lasītāji, ceļotāji. Un 55% portāla auditorija ir vecuma
grupā 25-44 gadi.

02
L A P A  0 3

Reklāmraksts Somijas ceļojuma portālā Tripsteri.fi

Links

https://tripsteri.fi/tripsteri-blogi/gaujan-kansallispuisto-latviassa-tarjoaa-seikkailuja-ja-koskematonta-luontoa/
https://tripsteri.fi/tripsteri-blogi/gaujan-kansallispuisto-latviassa-tarjoaa-seikkailuja-ja-koskematonta-luontoa/


L A P A  0 4

03 Jaunumu lapa par aktīvo atpūtu Gaujas Nacionālajā parkā

Maijā izveidota un auditorijai nosūtīta jaunumu lapa,
izceļot aktīvās atpūtas iespējas un biedru tūrisma
piedāvājumu. Tai skaitā, Object X , Poligon-1, aktīvās
atpūtas parkus Rāmkalni, Ozolklans "Supervāvere",
"Mārkulīči" un laivošanas, pārgājienu maršrutus.

Enter Gauja jaunumus e-pastos abonē 1044 cilvēki,
ceļotāji , mediji un tūroperatori.

Jaunumu  lapas tūrisma nozares speciālistiem 
angļu valodā apkopotas ŠEIT

https://www.entergauja.com/en/enter-gauja/downloads/newsletter-1


Maijā publicēts Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrības projektā "Tūrisms dabā izzinot,
saudzējot un saglabājot" izveidotais video par dabas vērtībām un smilšakemens atsegumiem
Gaujas Nacionālajā parkā. Preses relīzes nosūtītas medijiem, izglītības iestādēm, sadarbības
pašvaldībām
Projekta mērķis ir veicināt gan došanos dabā, gan veicināt izpratni par dabas vērtību  saglabāšanu
un nozīmīgumu.
Video izveidoti ar subtitriem latviešu, angļu un ukraiņu valodā.
     
     Video skatāms ŠEIT

L A P A  0 5

04 Izveidota jauna tūres programma

Maijā izveidota jauna tūres programma "Pirmatnējā dabā",
kas ceļotājus ievedīs neskartās dabas valstībā, dodoties
dabas takā un laivojot upēs, nakšņojot dabas ieskautā
glempingā un ļaus izbaudīt dabas caurvītus labjūtības
rituālus.
Enter Gauja birojs turpina veidot jaunas tūres
programmas un attīstīt Enter Gauja mājaslapas sadaļu
"Tūres"

05 Izveidota video filma par smilšakmens atsegumiem

https://www.youtube.com/watch?v=nB34RudK8Fg&t=121s
https://www.youtube.com/watch?v=nB34RudK8Fg&t=121s
https://www.entergauja.com/en/things-to-do/packages/tours-1/primeval-nature-adventure
https://www.entergauja.com/en/things-to-do/packages/tours-1#page=1


L A P A  0 6

06 Uzņemta videofilma par dabas vērtībām un antropogēno slodzi

Maijā norisinājās videofilmas uzņemšana par dabas vērtībām
un atropogēno slodzi Gaujas Nacionālajā parkā,  Līču-Laņģu
takās projekta "Tūrisms dabā izzinot, saudzējot un saglabājot"
ietvaros.

Videofilmas mērķis ir rosināt izpratni par dabas vērtībām, to
saglabāšanu. Tiešā projekta auditorija ir skolas vecuma bērni
un jaunieši. Kā arī Enter Gauja komunikācijas kanālu tiešā
auditorija - ārvalstu ceļotāji.

Projekta video sagatavošanā un uzņemšanā piedalījās vides
eksperts Dainis Ozols, pamatskolas audzēkņi, Enter Gauja
birojs,  foto un video mākslinieks Oskars Briedis un "Power
Journey" gide Rudīte Truce.

Videofilma par smilšakmens atsegumiem jūnijā tiks publicēta
Enter Gauja komunikācijas kanālos.

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/top-videofilma-par-smilsakmens-atsegumiem-gaujas-nacionalaja-parka


L A P A  0 7

07 Vadības grupas sapulce

Maijā norisinājās biedrības vadības grupas sapulce par ilgtermiņa sadarbības līguma noslēgšanu un
sadrbības partneru iesaisti biedrībā. Tika izvirzītas tālākās darbības ilgtermiņa sadarbības līguma
izveidē un noslēgšanā starp biedrību, sadarbības pašvaldībām - Cēsu novada, Valmieras novada,
Siguldas novada pašvaldībām, Vidzemes Augstkolu un Dabas aizsardzības pārvaldi.

08 Dalība Siguldas uzņēmējdarbības attīstības konkursā

Enter Gauja birojs piedalījās Siguldas novada konkursa "Tūrisma atspere" tūrisma uzņēmēju
pieteikumu vērtēšanā. Siguldas novada pašvaldības dome lēmusi par līdzfinansējumu piešķiršanu
konkursa uzvarētājiem - uzņēmumiem.



L A P A  0 8

09 Dalība Central Baltic Interreg seminārā Tallinā

10.-11. maijā Tallinā norisinājās Central Baltic Interreg seminārs par pārrobežu sadarbību, Central
Baltic Interreg projektu vadlīnijām, projektu pieteikumu rakstīšanu un iesniegšanu. Kā arī norisinājās
projektu pieteikumu rakstīšanas darbnīca un tīklošanās ar jauniem potnciāliem projektu partneriem.
CB Interreg seminārā tika meklēti kontakti turpmākai iespējamai sadarbībai.

10 Dalība LIFE projektu info dienas seminārā

Enter Gauja birojs piedalījās seminārā un izzināja LIFE projektu iespējas LIFE projektu info dienas
seminārā.  Tika gūts ieskats par šī gada projektu konkursa uzsaukumā un iespējām piesaistīt LIFE
programmas līdzfinansējumu.
LIFE ir programma ir vērsta uz ES Zaļā kursa mērķu un uzdevumu sasniegšanu, un pievēršas dabas,
vides aizsardzības un klimata rīcībām.



L A P A  0 9

11 Gaujas NP un Igaunijas nacionālo parku sadarbības attīstīšana

Maijā Enter Gauja birojs kopā ar Igaunijas Nacionālajiem parkiem - Somā un Lahemā NP -
izveidoja un izplatīja preses relīzi par kopīgo sadarbību, svinot Eiropas dabas un nacionālo parku
dienu.
Gaujas, Lahemā un Somā Nacionālo parku tūrisma biedrības kopīgi strādā pie tūrisma produkta
attīstīšanas un rakstu izveides.

https://www.entergauja.com/en/news-events/special-offers-news/batlijas-nacionalo-parku-turisma-biedribas-svin-eiropas-dabas-un-nacionalo-parku-dienu


L A P A  1 0

12 Gaujas Nacionālajā parkā viesojās Delfi.lt žurnālisti 

21. - 22. maijā Lietuvas Delfu žurnālisti – atpazīstams DJ pāris SAULIUS ŽVIRGŽDAS un GABRIELĖ
TETENSKAITĖ-ŽVIRGŽDĖ viesojās Gaujas Nacionālo parkā un apceļoja Latviju un uzņēma
sēriju/vlogu projektu. 
Žurnālisti Gaujas NP iepazina dabas vērtības, restorānu garšu baudījumu, kultūrvēsturisko
mantojumu un izbaudīja pirts rituālu.
Žurnālistu video vlogs tiks publicēts Delfi.lt medijā un Delfi.lt sociālo tīklu kanālos - Facebook,
Youtube.
Sadarbībā ar LIAA aprīlī tika uzsākta programmas izveide Delfi.lt žunālistu vizītei maijā. 

13
Maijā turpinājās tūrisma objektu, apskates vietu, naktsmītņu un
ēdināšanas vietu ievietošana iOverlander platformā. iOverlander ir
populāra tūrisma vietu datu bāze, ko galvenokārt izmanto
ceļojumiem uz sauzemes
Birojs aktualizē tādus trešo pušu starptautisko infomācijas kanālus ar
Enter Gauja saturu kā pesciujuturas, Trailforks, Viator, NaviCup u.c.

Tūrisma objektu ievietošana iOverlander



Viesnīcā RIXWELL Segevold Hotel Siguldā
atrodas eleganti viesnīcas numuriņi, SPA
komplekss, restorāns un konferenču zāles.

L A P A  1 1

14 Biedrībā iestājies 1 jauns biedrs - RIXWELL Segevold Hotel

Maijā uzsākts darbs pie tūres organizēšana sadarbības tūroperatoram no Lietuvas par sēņu
izzināšanu, ievākšanu, pagatavošanu un degustāciju Gaujas Nacionālajā parkā interesentu grupai.
Pērn sadarbības tūroperatora klientiem tika organizēta savvaļas dzīvnieku vērošanas tūre Gaujas
Nacionālajā parkā.

Mikoloģijas tūres organizēšana15

16 Enter Gauja mājaslapas informācijas papildināšana vācu valodā

Veikts darbs pie informācijas tulkošanas un publicēšanas vacu valodā par uzņēmumu sniegtajiem
pakalpojumiem un aktīvo atpūtu Gaujas Nacionālajā parkā.
Darbs turpinās pie satura aktualizēšanas vācu valodā Enter Gauja mobilā aplikācijā.

https://www.entergauja.com/lv/naktsmitnes/viesnicas/viesnica-rixwell-segevold-hotel


L A P A  1 2

17 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

Maijā Enter Gauja internetveikalā veikti vairāki pirkumi! 

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/


L A P A  1 3

18 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta jaunumu
sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. Ievietoti biedru Līgo svētku piedāvājumi
mājaslapas sadaļā "Piedāvājumi individuāliem ceļotājiem" un "Notikumi".

Esiet aicināti iesūtīt pasākumus un aktualitātes, rakstot uz info@entergauja.com.

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1


L A P A  1 4

19 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī
tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.



STATISTIKA
L A P A  1 5

Mājas lapas apmeklējums

Valoda Valsts



L A P A  1 5

Mobilā aplikācija:

IOS lejupielādes - 63; Impressions - 658
Android lejupielādes - 85; 

Soc. tīklu statistika:

Facebook: Seko 4318 cilvēki (pieaugums 27 cilvēki)
Maijā kopā publicēti 23 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 8068 cilvēki.
Aprīlī jauni 10 "Likes" Enter Gauja National Park lapai

Instagram: 3173 cilvēki (pieaugums 47cilvēki)
Publicēti 15 ieraksts un 273 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 1440

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


